
Projekt 
 
z dnia  18 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../25 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Rady Gminy Kozy 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/56/24 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2024 roku , Uchwała 

Budżetowa na 2025 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d, art. 51 ust. 1 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.89, 90, 211, 212, 226, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/56/24 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2024 roku, Uchwale Budżetowej na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach dochody budżetu  gminy wynoszą 118 869 339,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 105 539 713,86 zł, 

2) dochody majątkowe: 13 329 625,51 zł. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu  gminy wynoszą 128 323 952,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 101 670 033,36 zł, 

2) wydatki majątkowe: 26 653 919,54 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 
9 454 613,53 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczki w kwocie 3 500 000,00 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
799 490,46 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 305 911,51 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 849 211,56 zł.”. 

4. Nadaje się nowe brzmienie Załącznikowi nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 11 844 113,53 zł, rozchody 
budżetu wynoszą 2 389 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 1



5. Dokonuje się aktualizacji Załącznika nr 4 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
Budżetu Gminy Kozy na 2025 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw” dla tabeli „6.2. Wpływy i wydatki na Świadczenia 
rodzinne”  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy 
o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kozy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kozy 

 
 

Miłosz Zelek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/.../25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Kozy na 2025 rok 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 591 300,00 0,00 40 000,00 631 300,00 
  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 461 300,00 0,00 32 000,00 493 300,00 
 0830 Wpływy z usług 128 000,00 0,00 32 000,00 160 000,00 
  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 000,00 0,00 8 000,00 138 000,00 
 0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 

750  Administracja publiczna 1 247 307,51 0,00 200 000,00 1 447 307,51 
  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 524 951,85 0,00 176 156,00 2 701 107,85 
  Przedszkola 564 366,00 0,00 76 156,00 640 522,00 
 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 163 000,00 0,00 70 000,00 233 000,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 500,00 0,00 3 100,00 5 600,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 0,00 1 710,00 3 610,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 1 346,00 3 346,00 
  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 508 300,00 0,00 100 000,00 1 608 300,00 
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 810 000,00 0,00 100 000,00 910 000,00 
852  Pomoc społeczna 1 093 665,33 0,00 11 272,00 1 104 937,33 

  Dodatki mieszkaniowe 127,87 0,00 618,00 745,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 1



 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

127,87 0,00 618,00 745,87 

  Ośrodki pomocy społecznej 365 905,40 0,00 654,00 366 559,40 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 0,00 654,00 3 654,00 

  Pozostała działalność 106 051,06 0,00 10 000,00 116 051,06 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 700,00 0,00 10 000,00 15 700,00 
926  Kultura fizyczna 672 600,00 0,00 85 000,00 757 600,00 

  Instytucje kultury fizycznej 632 000,00 0,00 85 000,00 717 000,00 
 0830 Wpływy z usług 550 000,00 0,00 80 000,00 630 000,00 
 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 28 000,00 0,00 5 000,00 33 000,00 

bieżące razem: 105 025 285,86 0,00 514 428,00 105 539 713,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 057 007,63 0,00 0,00 1 057 007,63 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 329 625,51 0,00 0,00 13 329 625,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 104 391,00 0,00 0,00 1 104 391,00 

Ogółem: 118 354 911,37 0,00 514 428,00 118 869 339,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 161 398,63 0,00 0,00 2 161 398,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/.../25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kozy na 2025 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 053 664,00 3 404 092,00 2 717 618,00 0,00 2 717 618,00 686 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649 572,00 6 649 572,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 9 950 164,00 3 400 592,00 2 714 118,00 0,00 2 714 118,00 686 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549 572,00 6 549 572,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 286 990,00 2 671 120,00 2 671 120,00 0,00 2 671 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615 870,00 6 615 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 183 490,00 2 667 620,00 2 667 620,00 0,00 2 667 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 515 870,00 6 515 870,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 876 417,00 808 035,00 808 035,00 11 226,00 796 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 382,00 68 382,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 880 417,00 812 035,00 812 035,00 11 226,00 800 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 382,00 68 382,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 746 417,00 678 035,00 678 035,00 11 226,00 666 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 382,00 68 382,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 756 417,00 688 035,00 688 035,00 11 226,00 676 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 382,00 68 382,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 031,00 339 031,00 339 031,00 74 227,00 264 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 545 031,00 349 031,00 349 031,00 74 227,00 274 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 470,00 61 470,00 61 470,00 8 970,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 267 470,00 71 470,00 71 470,00 8 970,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 113 661,22 14 441 051,22 12 785 

387,24 10 114 346,74 2 671 040,50 42 000,00 292 648,00 1 321 015,98 0,00 0,00 672 610,00 672 610,00 477 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 607,00 -20 607,00 -19 500,00 -18 500,00 -1 000,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 607,00 56 607,00 56 607,00 0,00 56 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 15 149 661,22 14 477 051,22 12 822 

494,24 10 095 846,74 2 726 647,50 42 000,00 291 541,00 1 321 015,98 0,00 0,00 672 610,00 672 610,00 477 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 758,00 265 758,00 22 110,00 0,00 22 110,00 0,00 243 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 264 651,00 264 651,00 22 110,00 0,00 22 110,00 0,00 242 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 1



przed zmianą 9 655 737,00 9 569 837,00 9 522 837,00 7 616 314,00 1 906 523,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -18 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 607,00 56 607,00 56 607,00 0,00 56 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 9 692 844,00 9 606 944,00 9 559 944,00 7 597 814,00 1 962 130,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 015,00 155 015,00 53 515,00 26 400,00 27 115,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 193 515,00 160 515,00 59 015,00 26 400,00 32 615,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 666 133,56 52 515 083,56 42 361 

858,49 35 449 496,01 6 912 362,48 8 121 000,00 1 610 820,00 421 405,07 0,00 0,00 151 050,00 151 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 156,00 181 156,00 181 156,00 0,00 181 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 52 844 289,56 52 693 239,56 42 540 

014,49 35 449 496,01 7 090 518,48 8 121 000,00 1 610 820,00 421 405,07 0,00 0,00 151 050,00 151 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 415 998,59 22 288 948,59 18 237 

948,59 16 125 167,78 2 112 780,81 3 351 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 127 050,00 127 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 22 415 998,59 22 288 948,59 18 237 

948,59 16 125 167,78 2 112 780,81 3 351 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 127 050,00 127 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 260 467,37 10 236 467,37 8 359 884,37 6 888 431,37 1 471 453,00 1 550 000,00 320 217,00 6 366,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 156,00 78 156,00 78 156,00 0,00 78 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 10 338 623,37 10 314 623,37 8 438 040,37 6 888 431,37 1 549 609,00 1 550 000,00 320 217,00 6 366,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 101 402,81 4 101 402,81 4 101 402,81 2 387 224,59 1 714 178,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 201 402,81 4 201 402,81 4 201 402,81 2 387 224,59 1 814 178,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 543 261,00 513 261,00 480 710,00 255 176,95 225 533,05 32 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 553 461,00 513 261,00 480 710,00 255 176,95 225 533,05 32 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 110,00 2 110,00 2 110,00 660,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 12 310,00 2 110,00 2 110,00 660,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 554 752,68 3 554 752,68 2 685 753,87 1 818 243,98 867 509,89 150 000,00 598 896,81 120 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 272,00 11 272,00 72,00 0,00 72,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 566 024,68 3 566 024,68 2 685 825,87 1 818 243,98 867 581,89 150 000,00 610 096,81 120 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 627,87 36 627,87 3,72 0,00 3,72 0,00 36 624,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 618,00 618,00 18,00 0,00 18,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 37 245,87 37 245,87 21,72 0,00 21,72 0,00 37 224,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 951 214,10 1 951 214,10 1 944 259,10 1 711 906,78 232 352,32 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,00 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 951 868,10 1 951 868,10 1 944 313,10 1 711 906,78 232 406,32 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 097,51 287 097,51 10 602,85 0,00 10 602,85 150 000,00 6 392,66 120 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 297 097,51 297 097,51 10 602,85 0,00 10 602,85 150 000,00 16 392,66 120 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 492 678,22 5 492 678,22 1 269 580,21 779 583,76 489 996,45 0,00 4 223 098,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 2



zwiększenie 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 549 778,22 5 549 778,22 1 326 680,21 779 583,76 547 096,45 0,00 4 223 098,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 984,04 424 984,04 424 984,04 248 082,80 176 901,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 482 084,04 482 084,04 482 084,04 248 082,80 234 001,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 032 052,28 8 224 052,28 6 828 552,28 602 695,05 6 225 857,23 1 388 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 909,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 909,54 -182 909,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 609,54 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 909,54 182 909,54 182 909,54 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 9 092 752,28 8 284 752,28 6 889 252,28 602 695,05 6 286 557,23 1 388 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 182 909,54 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie 

zieleni w miastach 
i gminach 

po zmianach 240 700,00 240 700,00 240 700,00 0,00 240 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 859,00 133 859,00 133 859,00 16 609,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 909,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 909,54 -182 909,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 909,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 909,54 182 909,54 182 909,54 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 353 859,00 133 859,00 133 859,00 16 609,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 182 909,54 0,00 0,00 
przed zmianą 5 007 700,00 3 627 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 3 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 400,00 1 380 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 107 700,00 3 627 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 3 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 400,00 1 480 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 389 700,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 400,00 1 380 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 489 700,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 400,00 1 480 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 048 126,55 3 837 033,49 3 488 533,49 2 234 980,00 1 253 553,49 310 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 211 093,06 3 211 093,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 65 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 7 133 126,55 3 902 033,49 3 553 533,49 2 244 980,00 1 308 553,49 310 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 231 093,06 3 231 093,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 503 730,00 3 323 480,00 3 305 680,00 2 207 380,00 1 098 300,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 180 250,00 180 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 65 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury 

fizycznej 
po zmianach 3 588 730,00 3 388 480,00 3 370 680,00 2 217 380,00 1 153 300,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 200 250,00 200 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 869 

524,90 101 245 
805,36 76 402 

793,83 51 617 780,90 24 785 
012,93 14 849 

525,00 6 860 963,48 1 862 523,05 0,00 1 270 
000,00 26 623 

719,54 26 623 719,54 477 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -354 016,54 -71 107,00 -70 000,00 -18 500,00 -51 500,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 -282 909,54 -282 909,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 808 444,54 495 335,00 484 135,00 10 000,00 474 135,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 313 109,54 313 109,54 182 909,54 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 128 323 

952,90 101 670 
033,36 76 816 

928,83 51 609 280,90 25 207 
647,93 14 849 

525,00 6 871 056,48 1 862 523,05 0,00 1 270 
000,00 26 653 

919,54 26 653 919,54 659 909,54 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/.../25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Plan  
1 Dochody ogółem 118 869 339,37 

2 Wydatki ogółem 128 323 952,90 

3 Wynik – deficyt budżetowy -9 454 613,53 

4 Przychody budżetu 11 844 113,53 

 § 902 
 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

100 000,00 

 § 905 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

799 490,46 

 § 906 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

1 305 911,51 

 § 950  - wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 138 711,56 

 § 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 500 000,00 

5 Rozchody budżetu 2 389 500,00 

 § 962  - pożyczki udzielone na na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 

 § 992  - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów bankowych (WFOŚ i 
NFOŚ) 589 500,00 

 § 982  - wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 

6 Suma dochodów i przychodów budżetowych 130 713 452,90 

7 Suma wydatków i rozchodów budżetowych 130 713 452,90 
    
    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/.../25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy na 2025 rok związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z 

odrębnych ustaw 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
6. Wpływy i wydatki z Funduszu Pomocy 

6.2. Wpływy i wydatki na "Świadczenia rodzinne"  

Dochody bieżące 
852  Pomoc społeczna  15 700,00  

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  15 700,00  

  razem dochody  15 700,00  
Wydatki bieżące 

852  Pomoc społeczna  15 700,00  
 85295 Pozostała działalność  15 700,00  
  Wydatki bieżące  15 700,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 700,00  
  razem wydatki  15 700,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/.../25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.  
Z tego: z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  
przed zmianą 42 830,87 42 830,87 0,00 42 830,87 42 830,87 39 751,72 0,00 39 751,72 0,00 3 079,15 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 1 272,00 72,00 0,00 72,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 44 102,87 44 102,87 0,00 44 102,87 44 102,87 39 823,72 0,00 39 823,72 0,00 4 279,15 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 127,87 127,87 0,00 127,87 127,87 3,72 0,00 3,72 0,00 124,15 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 618,00 618,00 0,00 618,00 618,00 18,00 0,00 18,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 745,87 745,87 0,00 745,87 745,87 21,72 0,00 21,72 0,00 724,15 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 45,00 0,00 45,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 654,00 654,00 0,00 654,00 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 3 654,00 3 654,00 0,00 3 654,00 3 654,00 99,00 0,00 99,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 076 944,78 5 076 944,78 0,00 5 076 944,78 5 076 944,78 798 616,96 691 466,37 107 150,59 0,00 4 278 327,82 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 1 272,00 72,00 0,00 72,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 5 078 216,78 5 078 216,78 0,00 5 078 216,78 5 078 216,78 798 688,96 691 466,37 107 222,59 0,00 4 279 527,82 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/.../25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok 

Dochody Wydatki 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Klasyfikacja 

Budżetowa 
Dochody ze źródeł 

określonych w 
uchwale 

Plan Rodzaj wydatku Plan 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
§ 2400 wpłaty do 
budżetu pozostałości 
środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budżetowej 

200,00 
§ 0690 –wpływy z 
różnych opłat 500,00 

§ 2950 – zwrot 
niewykorzustanych 
dotacji oraz płatności 

0,02 

§ 0830 – wpływy z 
usług 4 000,00 

§ 4210 - zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

6 499,98 

§ 0950 - wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

2 000,00 
§ 4240 - zakup 
środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 000,00 

Rachunek 
dochodów 
własnych  

Dział 801 
Rozdział 80101    

§ 0960 – otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w 
postaci pieniężnej 

3 000,00 § 4300 – zakup usług 
pozostałych 800,00 

Razem : 9 500,00  9 500,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

§ 0690 –wpływy z 
różnych opłat 500,00 

§ 2400 wpłaty do 
budżetu pozostałości 
środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budżetowej 

200,00 

§ 0830 – wpływy z 
usług 3 000,00 

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10 500,00 

Rachunek 
dochodów 
własnych  

Dział 801 
Rozdział 80101    

§ 0950 - wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

2 000,00 
§ 4240 - zakup 
środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 1



§ 0960 – otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w 
postaci pieniężnej 

8 000,00 § 4300 – zakup usług 
pozostałych 800,00 

razem: 13 500,00  13 500,00 
Liceum Ogólnokształcące 

§ 0690 –wpływy z 
różnych opłat 500,00 

§ 2400 wpłaty do 
budżetu pozostałości 
środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budżetowej 

200,00 

§ 0830 – wpływy z 
usług 1 000,00 

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 

§ 0950 - wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

2 000,00 
§ 4240 - zakup 
środków 
dydaktycznych i 
książek 

1 300,00 

Rachunek 
dochodów 
własnych  

Dział 801 
Rozdział 80120   

§ 0960 – otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w 
postaci pieniężnej 

500,00 § 4300 – zakup usług 
pozostałych 500,00 

Razem : 4 000,00  4 000,00 
Przedszkole 

§ 0830 – wpływy z 
usług 3 000,00 

§ 2400 wpłaty do 
budżetu pozostałości 
środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budżetowej 

200,00 
Rachunek 
dochodów 
własnych  

Dział 801 
Rozdział 80104    

§ 0950 - wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

2 000,00 
§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 

§ 4240 - zakup 
środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 300,00 

  

§ 0960 – otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w 
postaci pieniężnej 

2 000,00 
§ 4300 – zakup usług 
pozostałych 500,00 

Razem : 7 000,00  7 000,00 
Ogółem wszystki jednostki: 34 000,00  34 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB11014-5772-4B5E-9493-096CE70B43D5. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/.../25 RADY GMINY KOZY  z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


